UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS

Caixa Postal 3037 - Cep 37200-900 - Lavras MG; icn@ufla.br

RESULTADO EDITAL ICN/UFLA Nº 001/2023, RETIFICADO PELO EDITAL ICN/UFLA Nº 002/2023

6 de março de 2023

 A Direção do Instituto de Ciências Naturais torna público o resultado da eleição referente ao

Edital ICN/UFLA Nº 001/2023, retificado pelo Edital ICN/UFLA Nº 002/2023, realizada dia 24 de fevereiro

de 2023, para escolha de Coordenador(a) do Colegiado de Pesquisa, Inovação e Desenvolvimento

Tecnológico e do Colegiado de Extensão e Cultura do ICN.

1. DO RESULTADO

Candidato eleito para Coordenador do Colegiado de Pesquisa, Inovação e Desenvolvimento

Tecnológico: Professor Matheus Puggina de Freitas, lotado no Departamento de Química

(DQI/ICN/UFLA).

Candidata eleita para Coordenação do Colegiado de Extensão e Cultura do ICN: Professora

Mariana Esteves Mansanares, lotada no Departamento de Ecologia e Conservação (DEC/ICN/UFLA).

Lavras, 6 de março de 2023.

Teodorico de Castro Ramalho
Diretor do Instituto de Ciências Naturais

		2023-03-06T14:01:04-0300
	Brasil
	TEODORICO DE CASTRO RAMALHO
	Assinador Serpro